
Nr. 13867
25 mei

2022

Maandbrief VBD mei 2022

11 mei 2022,
Nr. BS/2022010670

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door 
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2022.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel,
W. Hoogendoorn

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  mei 2022     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90940 34,36891 28,29809 62,66700 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90940  34,36891  28,29809  62,66700  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90940 34,36891 14,14905 48,51796 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90940  34,36891  14,14905  48,51796  € 314,72

4. ongehuwd 1,90940 28,18251 14,14905 42,33156 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90940  34,36891  14,14905  48,51796  € 427,12

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,48290  33,35491  16,64269  49,99760  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,48290 33,35491 16,64269 49,99760 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,48290  33,35491  8,32135  41,67626  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,48290 33,35491 8,32135 41,67626 € 314,72

 4. ongehuwd  1,48290  27,35103  8,32135  35,67238  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,48290 33,35491 8,32135 41,67626 € 427,12

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,00000 10,29600 30,29600 € 1.034,08

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,00000  10,29600  30,29600  € 876,72

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,00000 5,14800 25,14800 € 101,16

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,00000  5,14800  25,14800  € 101,16

4. ongehuwd 1,00000 16,40000 5,14800 21,54800 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,00000  5,14800  25,14800  € 393,40

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,14230  26,81884  53,41610  80,23494  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,14230 26,81884 53,41610 80,23494 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,14230  26,81884  26,70805  53,52689  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,14230 26,81884 26,70805 53,52689 € 314,72

 4. ongehuwd  2,14230  21,99145  26,70805  48,69950  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,14230 26,81884 26,70805 53,52689 € 427,12

 Bonaire      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,05835 35,01205 35,80519 70,81724 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,05835  35,01205  35,80519  70,81724  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,05835 35,01205 17,90260 52,91465 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,05835  35,01205  17,90260  52,91465  € 314,72

4. ongehuwd 1,05835 28,70988 17,90260 46,61248 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,05835  35,01205  17,90260  52,91465  € 427,12

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60801  29,19696  47,36360  76,56056  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60801 29,19696 47,36360 76,56056 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60801  29,19696  23,68180  52,87876  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60801 29,19696 23,68180 52,87876 € 314,72

 4. ongehuwd  1,60801  23,94151  23,68180  47,62331  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60801 29,19696 23,68180 52,87876 € 427,12

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,35810 28,23798 6,00154 34,23952 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,35810  28,23798  6,00154  34,23952  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,35810 28,23798 3,00077 31,23875 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,35810  28,23798  3,00077  31,23875  € 314,72

4. ongehuwd 1,35810 23,15514 3,00077 26,15591 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,35810  28,23798  3,00077  31,23875  € 427,12

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,35810  28,23798  17,00436  45,24234  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,35810 28,23798 17,00436 45,24234 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,35810  28,23798  8,50218  36,74016  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,35810 28,23798 8,50218 36,74016 € 314,72

2 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei 2022     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,35810  23,15514  8,50218  31,65732  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,35810 28,23798 8,50218 36,74016 € 427,12

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 6,93870 73,07723 49,95009 123,02732 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  6,93870  73,07723  49,95009  123,02732  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 6,93870 73,07723 24,97504 98,05227 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  6,93870  73,07723  24,97504  98,05227  € 314,72

4. ongehuwd 6,93870 59,92333 24,97504 84,89837 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  6,93870  73,07723  24,97504  98,05227  € 427,12

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,90940  33,23976  31,17810  64,41786  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,90940 33,23976 31,17810 64,41786 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,90940  33,23976  15,58905  48,82881  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,90940 33,23976 15,58905 48,82881 € 314,72

 4. ongehuwd  1,90940  27,25660  15,58905  42,84565  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,90940 33,23976 15,58905 48,82881 € 427,12

 Denemarken      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,44090 41,86322 11,06533 52,92855 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,44090  41,86322  11,06533  52,92855  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,44090 41,86322 5,53267 47,39589 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,44090  41,86322  5,53267  47,39589  € 191,08

4. ongehuwd 7,44090 34,32784 5,53267 39,86051 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,44090  41,86322  5,53267  47,39589  € 393,40

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,40000  9,39120  29,79120  € 1.034,08

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,40000 9,39120 29,79120 € 876,72

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,40000  4,69560  25,09560  € 101,16

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,40000 4,69560 25,09560 € 101,16

 4. ongehuwd  1,00000  16,72800  4,69560  21,42360  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,40000 4,69560 25,09560 € 393,40

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,50000 27,26100 43,76100 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,50000  27,26100  43,76100  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,50000 13,63050 30,13050 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,50000  13,63050  30,13050  € 191,08

4. ongehuwd 1,00000 13,53000 13,63050 27,16050 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,50000  13,63050  30,13050  € 393,40

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,50000  8,10810  23,60810  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,50000 8,10810 23,60810 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,50000  4,05405  19,55405  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,50000 4,05405 19,55405 € 191,08

 4. ongehuwd  1,00000  12,71000  4,05405  16,76405  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,50000 4,05405 19,55405 € 393,40

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 73,20000 62,14416 135,34416 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  73,20000  62,14416  135,34416  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 73,20000 31,07208 104,27208 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  73,20000  31,07208  104,27208  € 314,72

4. ongehuwd 1,00000 60,02400 31,07208 91,09608 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  73,20000  31,07208  104,27208  € 427,12

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  12,50000  20,18250  32,68250  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 12,50000 20,18250 32,68250 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  12,50000  10,09125  22,59125  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 12,50000 10,09125 22,59125 € 191,08

 4. ongehuwd  1,00000  10,25000  10,09125  20,34125  € 281,00

3 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei 2022     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 12,50000 10,09125 22,59125 € 393,40

 Hongarije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 379,62000 2,93188 17,66311 20,59499 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  379,62000  2,93188  17,66311  20,59499  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 379,62000 2,93188 8,83156 11,76344 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  379,62000  2,93188  8,83156  11,76344  € 191,08

4. ongehuwd 379,62000 2,40414 8,83156 11,23570 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  379,62000  2,93188  8,83156  11,76344  € 393,40

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,30000  17,36280  28,66280  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,30000 17,36280 28,66280 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,30000  8,68140  19,98140  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,30000 8,68140 19,98140 € 191,08

 4. ongehuwd  1,00000  9,26600  8,68140  17,94740  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,30000 8,68140 19,98140 € 393,40

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 12,60000 40,40088 53,00088 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  12,60000  40,40088  53,00088  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 12,60000 20,20044 32,80044 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  12,60000  20,20044  32,80044  € 191,08

4. ongehuwd 1,00000 10,33200 20,20044 30,53244 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  12,60000  20,20044  32,80044  € 393,40

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,50000  7,96770  21,46770  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,50000 7,96770 21,46770 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,50000  3,98385  17,48385  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 191,08

 4. ongehuwd  1,00000  11,07000  3,98385  15,05385  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 393,40

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,77365 39,01746 9,75903 48,77649 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,77365  39,01746  9,75903  48,77649  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,77365 39,01746 4,87951 43,89697 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,77365  39,01746  4,87951  43,89697  € 191,08

4. ongehuwd 9,77365 31,99432 4,87951 36,87383 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,77365  39,01746  4,87951  43,89697  € 393,40

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,77365  38,00863  12,91761  50,92624  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,77365 38,00863 12,91761 50,92624 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,77365  38,00863  6,45880  44,46743  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,77365 38,00863 6,45880 44,46743 € 191,08

 4. ongehuwd  9,77365  31,16707  6,45880  37,62587  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,77365 38,00863 6,45880 44,46743 € 393,40

 Oostenrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 24,10000 10,64778 34,74778 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  24,10000  10,64778  34,74778  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 24,10000 5,32389 29,42389 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  24,10000  5,32389  29,42389  € 191,08

4. ongehuwd 1,00000 19,76200 5,32389 25,08589 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  24,10000  5,32389  29,42389  € 393,40

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,70365  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,70365 0,00000 16,38000 16,38000 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,70365  0,00000  8,19000  8,19000  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,70365 0,00000 8,19000 8,19000 € 191,08

 4. ongehuwd  4,70365  0,00000  8,19000  8,19000  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,70365 0,00000 8,19000 8,19000 € 393,40

4 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei 2022     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 1,00000 8,66580 9,66580 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  1,00000  8,66580  9,66580  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 1,00000 4,33290 5,33290 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  1,00000  4,33290  5,33290  € 191,08

4. ongehuwd 1,00000 0,82000 4,33290 5,15290 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  1,00000  4,33290  5,33290  € 393,40

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,94800  4,03153  36,51507  40,54660  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,94800 4,03153 36,51507 40,54660 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,94800  4,03153  18,25753  22,28906  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,94800 4,03153 18,25753 22,28906 € 191,08

 4. ongehuwd  4,94800  3,30585  18,25753  21,56338  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,94800 4,03153 18,25753 22,28906 € 393,40

 Spanje      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,00000 11,04480 29,04480 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,00000  11,04480  29,04480  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,00000 5,52240 23,52240 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,00000  5,52240  23,52240  € 191,08

4. ongehuwd 1,00000 14,76000 5,52240 20,28240 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,00000  5,52240  23,52240  € 393,40

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05835  29,60741  31,33907  60,94648  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05835 29,60741 31,33907 60,94648 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05835  29,60741  15,66954  45,27695  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05835 29,60741 15,66954 45,27695 € 314,72

 4. ongehuwd  1,05835  24,27807  15,66954  39,94761  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05835 29,60741 15,66954 45,27695 € 427,12

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90940 27,18341 31,74498 58,92839 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90940  27,18341  31,74498  58,92839  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90940 27,18341 15,87249 43,05590 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90940  27,18341  15,87249  43,05590  € 314,72

4. ongehuwd 1,90940 22,29039 15,87249 38,16288 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90940  27,18341  15,87249  43,05590  € 427,12

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  21,94300  20,50312  41,35667  61,85979  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 21,94300 20,50312 41,35667 61,85979 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  21,94300  20,50312  20,67834  41,18146  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 21,94300 20,50312 20,67834 41,18146 € 314,72

 4. ongehuwd  21,94300  16,81256  20,67834  37,49090  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 21,94300 20,50312 20,67834 41,18146 € 427,12

 Turkije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 15,68605 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  15,68605  0,00000  30,42000  30,42000  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 15,68605 0,00000 15,21000 15,21000 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  15,68605  0,00000  15,21000  15,21000  € 191,08

4. ongehuwd 15,68605 0,00000 15,21000 15,21000 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  15,68605  0,00000  15,21000  15,21000  € 393,40

Verenigd Koninkrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,84225  13,89492  10,66056  24,55548  € 1.124,00

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,84225 13,89492 10,66056 24,55548 € 921,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,84225  13,89492  5,33028  19,22520  € 191,08

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,84225 13,89492 5,33028 19,22520 € 191,08

 4. ongehuwd  0,84225  11,39384  5,33028  16,72412  € 281,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,84225 13,89492 5,33028 19,22520 € 393,40

 Verenigde Staten van Amerika (NY)      

5 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei 2022     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,05835 34,49237 10,49040 44,98277 € 1.348,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,05835  34,49237  10,49040  44,98277  € 1.034,08

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,05835 34,49237 5,24520 39,73757 € 314,72

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,05835  34,49237  5,24520  39,73757  € 314,72

4. ongehuwd 1,05835 28,28374 5,24520 33,52894 € 314,72

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,05835  34,49237  5,24520  39,73757  € 427,12

Zuid Afrika

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  16,80660  0,00000  25,74000  25,74000  € 1.348,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 16,80660 0,00000 25,74000 25,74000 € 1.034,08

 2. gehuwd gezin niet aldaar  16,80660  0,00000  12,87000  12,87000  € 314,72

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 16,80660 0,00000 12,87000 12,87000 € 314,72

 4. ongehuwd  16,80660  0,00000  12,87000  12,87000  € 314,72

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 16,80660 0,00000 12,87000 12,87000 € 427,12

 Zweden      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,40815 11,40962 11,29694 22,70656 € 1.124,00

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,40815  11,40962  11,29694  22,70656  € 921,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,40815 11,40962 5,64847 17,05809 € 191,08

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,40815  11,40962  5,64847  17,05809  € 191,08

4. ongehuwd 10,40815 9,35589 5,64847 15,00436 € 281,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,40815  11,40962  5,64847  17,05809  € 393,40

6 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  mei-22     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90940 34,36891 28,29809 62,66700 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90940  34,36891  28,29809  62,66700  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90940 34,36891 14,14905 48,51796 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90940  34,36891  14,14905  48,51796  € 494,56

4. ongehuwd 1,90940 28,18251 14,14905 42,33156 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90940  34,36891  14,14905  48,51796  € 708,12

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,48290  33,35491  16,64269  49,99760  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,48290 33,35491 16,64269 49,99760 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,48290  33,35491  8,32135  41,67626  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,48290 33,35491 8,32135 41,67626 € 494,56

 4. ongehuwd  1,48290  27,35103  8,32135  35,67238  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,48290 33,35491 8,32135 41,67626 € 708,12

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,00000 10,29600 30,29600 € 1.236,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,00000  10,29600  30,29600  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,00000 5,14800 25,14800 € 146,12

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,00000  5,14800  25,14800  € 213,56

4. ongehuwd 1,00000 16,40000 5,14800 21,54800 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,00000  5,14800  25,14800  € 550,76

Belize

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  2,14230  26,81884  53,41610  80,23494  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 2,14230 26,81884 53,41610 80,23494 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  2,14230  26,81884  26,70805  53,52689  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 2,14230 26,81884 26,70805 53,52689 € 494,56

 4. ongehuwd  2,14230  21,99145  26,70805  48,69950  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 2,14230 26,81884 26,70805 53,52689 € 708,12

 Bonaire      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,05835 35,01205 35,80519 70,81724 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,05835  35,01205  35,80519  70,81724  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,05835 35,01205 17,90260 52,91465 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,05835  35,01205  17,90260  52,91465  € 494,56

4. ongehuwd 1,05835 28,70988 17,90260 46,61248 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,05835  35,01205  17,90260  52,91465  € 708,12

Brunei 

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60801  29,19696  47,36360  76,56056  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60801 29,19696 47,36360 76,56056 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60801  29,19696  23,68180  52,87876  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60801 29,19696 23,68180 52,87876 € 494,56

 4. ongehuwd  1,60801  23,94151  23,68180  47,62331  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60801 29,19696 23,68180 52,87876 € 708,12

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,35810 28,23798 6,00154 34,23952 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,35810  28,23798  6,00154  34,23952  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,35810 28,23798 3,00077 31,23875 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,35810  28,23798  3,00077  31,23875  € 494,56

4. ongehuwd 1,35810 23,15514 3,00077 26,15591 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,35810  28,23798  3,00077  31,23875  € 708,12

Canada (Bagotville)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,35810  28,23798  17,00436  45,24234  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,35810 28,23798 17,00436 45,24234 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,35810  28,23798  8,50218  36,74016  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,35810 28,23798 8,50218 36,74016 € 494,56

7 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei-22     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,35810  23,15514  8,50218  31,65732  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,35810 28,23798 8,50218 36,74016 € 708,12

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 6,93870 73,07723 49,95009 123,02732 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  6,93870  73,07723  49,95009  123,02732  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 6,93870 73,07723 24,97504 98,05227 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  6,93870  73,07723  24,97504  98,05227  € 494,56

4. ongehuwd 6,93870 59,92333 24,97504 84,89837 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  6,93870  73,07723  24,97504  98,05227  € 708,12

Curaçao

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,90940  33,23976  31,17810  64,41786  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,90940 33,23976 31,17810 64,41786 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,90940  33,23976  15,58905  48,82881  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,90940 33,23976 15,58905 48,82881 € 494,56

 4. ongehuwd  1,90940  27,25660  15,58905  42,84565  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,90940 33,23976 15,58905 48,82881 € 708,12

 Denemarken      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,44090 41,86322 11,06533 52,92855 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,44090  41,86322  11,06533  52,92855  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,44090 41,86322 5,53267 47,39589 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,44090  41,86322  5,53267  47,39589  € 303,48

4. ongehuwd 7,44090 34,32784 5,53267 39,86051 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,44090  41,86322  5,53267  47,39589  € 550,76

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,40000  9,39120  29,79120  € 1.236,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,40000 9,39120 29,79120 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,40000  4,69560  25,09560  € 146,12

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,40000 4,69560 25,09560 € 213,56

 4. ongehuwd  1,00000  16,72800  4,69560  21,42360  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,40000 4,69560 25,09560 € 550,76

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,50000 27,26100 43,76100 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,50000  27,26100  43,76100  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,50000 13,63050 30,13050 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,50000  13,63050  30,13050  € 303,48

4. ongehuwd 1,00000 13,53000 13,63050 27,16050 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,50000  13,63050  30,13050  € 550,76

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,50000  8,10810  23,60810  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,50000 8,10810 23,60810 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,50000  4,05405  19,55405  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,50000 4,05405 19,55405 € 303,48

 4. ongehuwd  1,00000  12,71000  4,05405  16,76405  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,50000 4,05405 19,55405 € 550,76

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 73,20000 62,14416 135,34416 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  73,20000  62,14416  135,34416  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 73,20000 31,07208 104,27208 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  73,20000  31,07208  104,27208  € 494,56

4. ongehuwd 1,00000 60,02400 31,07208 91,09608 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  73,20000  31,07208  104,27208  € 708,12

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  12,50000  20,18250  32,68250  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 12,50000 20,18250 32,68250 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  12,50000  10,09125  22,59125  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 12,50000 10,09125 22,59125 € 303,48

 4. ongehuwd  1,00000  10,25000  10,09125  20,34125  € 325,96

8 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei-22     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 12,50000 10,09125 22,59125 € 550,76

 Hongarije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 379,62000 2,93188 17,66311 20,59499 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  379,62000  2,93188  17,66311  20,59499  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 379,62000 2,93188 8,83156 11,76344 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  379,62000  2,93188  8,83156  11,76344  € 303,48

4. ongehuwd 379,62000 2,40414 8,83156 11,23570 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  379,62000  2,93188  8,83156  11,76344  € 550,76

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,30000  17,36280  28,66280  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,30000 17,36280 28,66280 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,30000  8,68140  19,98140  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,30000 8,68140 19,98140 € 303,48

 4. ongehuwd  1,00000  9,26600  8,68140  17,94740  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,30000 8,68140 19,98140 € 550,76

 Litouwen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 12,60000 40,40088 53,00088 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  12,60000  40,40088  53,00088  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 12,60000 20,20044 32,80044 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  12,60000  20,20044  32,80044  € 303,48

4. ongehuwd 1,00000 10,33200 20,20044 30,53244 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  12,60000  20,20044  32,80044  € 550,76

Luxemburg

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,50000  7,96770  21,46770  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,50000 7,96770 21,46770 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,50000  3,98385  17,48385  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 303,48

 4. ongehuwd  1,00000  11,07000  3,98385  15,05385  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,50000 3,98385 17,48385 € 550,76

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,77365 39,01746 9,75903 48,77649 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,77365  39,01746  9,75903  48,77649  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,77365 39,01746 4,87951 43,89697 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,77365  39,01746  4,87951  43,89697  € 303,48

4. ongehuwd 9,77365 31,99432 4,87951 36,87383 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,77365  39,01746  4,87951  43,89697  € 550,76

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,77365  38,00863  12,91761  50,92624  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,77365 38,00863 12,91761 50,92624 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,77365  38,00863  6,45880  44,46743  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,77365 38,00863 6,45880 44,46743 € 303,48

 4. ongehuwd  9,77365  31,16707  6,45880  37,62587  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,77365 38,00863 6,45880 44,46743 € 550,76

 Oostenrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 24,10000 10,64778 34,74778 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  24,10000  10,64778  34,74778  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 24,10000 5,32389 29,42389 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  24,10000  5,32389  29,42389  € 303,48

4. ongehuwd 1,00000 19,76200 5,32389 25,08589 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  24,10000  5,32389  29,42389  € 550,76

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,70365  0,00000  16,38000  16,38000  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,70365 0,00000 16,38000 16,38000 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,70365  0,00000  8,19000  8,19000  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,70365 0,00000 8,19000 8,19000 € 303,48

 4. ongehuwd  4,70365  0,00000  8,19000  8,19000  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,70365 0,00000 8,19000 8,19000 € 550,76

9 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei-22     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 1,00000 8,66580 9,66580 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  1,00000  8,66580  9,66580  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 1,00000 4,33290 5,33290 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  1,00000  4,33290  5,33290  € 303,48

4. ongehuwd 1,00000 0,82000 4,33290 5,15290 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  1,00000  4,33290  5,33290  € 550,76

Roemenië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,94800  4,03153  36,51507  40,54660  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,94800 4,03153 36,51507 40,54660 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,94800  4,03153  18,25753  22,28906  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,94800 4,03153 18,25753 22,28906 € 303,48

 4. ongehuwd  4,94800  3,30585  18,25753  21,56338  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,94800 4,03153 18,25753 22,28906 € 550,76

 Spanje      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,00000 11,04480 29,04480 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,00000  11,04480  29,04480  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,00000 5,52240 23,52240 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,00000  5,52240  23,52240  € 303,48

4. ongehuwd 1,00000 14,76000 5,52240 20,28240 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,00000  5,52240  23,52240  € 550,76

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,05835  29,60741  31,33907  60,94648  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,05835 29,60741 31,33907 60,94648 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,05835  29,60741  15,66954  45,27695  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,05835 29,60741 15,66954 45,27695 € 494,56

 4. ongehuwd  1,05835  24,27807  15,66954  39,94761  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,05835 29,60741 15,66954 45,27695 € 708,12

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,90940 27,18341 31,74498 58,92839 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,90940  27,18341  31,74498  58,92839  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,90940 27,18341 15,87249 43,05590 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,90940  27,18341  15,87249  43,05590  € 494,56

4. ongehuwd 1,90940 22,29039 15,87249 38,16288 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,90940  27,18341  15,87249  43,05590  € 708,12

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  21,94300  20,50312  41,35667  61,85979  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 21,94300 20,50312 41,35667 61,85979 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  21,94300  20,50312  20,67834  41,18146  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 21,94300 20,50312 20,67834 41,18146 € 494,56

 4. ongehuwd  21,94300  16,81256  20,67834  37,49090  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 21,94300 20,50312 20,67834 41,18146 € 708,12

 Turkije      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 15,68605 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  15,68605  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 15,68605 0,00000 15,21000 15,21000 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  15,68605  0,00000  15,21000  15,21000  € 303,48

4. ongehuwd 15,68605 0,00000 15,21000 15,21000 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  15,68605  0,00000  15,21000  15,21000  € 550,76

Verenigd Koninkrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  0,84225  13,89492  10,66056  24,55548  € 1.281,36

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 0,84225 13,89492 10,66056 24,55548 € 1.236,40

 2. gehuwd gezin niet aldaar  0,84225  13,89492  5,33028  19,22520  € 236,04

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 0,84225 13,89492 5,33028 19,22520 € 303,48

 4. ongehuwd  0,84225  11,39384  5,33028  16,72412  € 325,96

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 0,84225 13,89492 5,33028 19,22520 € 550,76

 Verenigde Staten van Amerika (NY)      

10 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022



Maand:  mei-22     

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,05835 34,49237 10,49040 44,98277 € 1.629,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,05835  34,49237  10,49040  44,98277  € 1.539,88

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,05835 34,49237 5,24520 39,73757 € 404,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,05835  34,49237  5,24520  39,73757  € 494,56

4. ongehuwd 1,05835 28,28374 5,24520 33,52894 € 382,16

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,05835  34,49237  5,24520  39,73757  € 708,12

Zuid Afrika

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  16,80660  0,00000  25,74000  25,74000  € 1.629,80

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 16,80660 0,00000 25,74000 25,74000 € 1.539,88

 2. gehuwd gezin niet aldaar  16,80660  0,00000  12,87000  12,87000  € 404,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 16,80660 0,00000 12,87000 12,87000 € 494,56

 4. ongehuwd  16,80660  0,00000  12,87000  12,87000  € 382,16

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 16,80660 0,00000 12,87000 12,87000 € 708,12

 Zweden      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 10,40815 11,40962 11,29694 22,70656 € 1.281,36

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  10,40815  11,40962  11,29694  22,70656  € 1.236,40

2. gehuwd gezin niet aldaar 10,40815 11,40962 5,64847 17,05809 € 236,04

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  10,40815  11,40962  5,64847  17,05809  € 303,48

4. ongehuwd 10,40815 9,35589 5,64847 15,00436 € 325,96

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  10,40815  11,40962  5,64847  17,05809  € 550,76

11 Staatscourant 2022 nr. 13867 25 mei 2022


	Maandbrief VBD mei 2022 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


